СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   06.12.2021 г.  № 163
г. Семилуки

О создании
Контрольно- счетного органа
Семилукского муниципального
района с правами юридического лица

     В соответствии  с Федеральным законом от 07.02.2011 г. № 6-ФЗ «Об
общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов
субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьей
41 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Федеральным  законом  от  08.08.2001  г.  №  129-ФЗ  «О  государственной
регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», Совет
народных депутатов Семилукского муниципального, Федеральным законом

РЕШИЛ:

1. Создать  Контрольно-  счетный  орган  Семилукского  муниципального
района с правами юридического лица. (далее Контрольно- счетный орган).

2. Установить структуру Контрольно - счетного органа  (Приложение ).
3. Установить  штатную  численность  Контрольно-  счетного  органа:  2

единицы.
4. Председателю  Контрольно-  счетного  органа  Семилукского

муниципального  района  Садовому  Д.А.  обеспечить  регистрацию
юридического лица в установленные законом сроки.

5. Считать  утратившими  силу  решения  Совета  народных  депутатов
Семилукского муниципального района:

- от 30.04.2013 г. № 395 «Об образовании Контрольно- счетного органа
Семилукского муниципального района»;

-  от  20.12.2013  г.  №  27  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов Семилукского муниципального района от 30.04.2013 г.
№  395  «Об  образовании  Контрольно-  счетного  органа  Семилукского
муниципального района»;

-  от  27.02.2014  г.  №  47  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов Семилукского муниципального района от 30.04.2013 г.
№  395  «Об  образовании  Контрольно-  счетного  органа  Семилукского
муниципального района»;

-  от  18.11.2019  г.  №  55  «О  внесении  изменений  в  решение  Совета
народных депутатов Семилукского муниципального района от 30.04.2013 г.
№  395  «Об  образовании  Контрольно-  счетного  органа  Семилукского
муниципального района».

6. Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Контрольно-  счетный  орган  Семилукского  муниципального  района  (Д.А.
Садовой).

Глава Семилукского
муниципального района                                                              В.Ф. Павляшек

Приложение
к решению Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района

от    06.12.2021 г. №  163

Структура
Контрольно-счетного органа

 Семилукского муниципального района

Аппарат Контрольно-счетного органа

Председатель Контрольно-счетного органа

	от 06.12.2021 г. № 163